
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 
Pregão Eletrônico Nº. 636/2022/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Processo: 0037.352669/2020-19
 
Objeto: Aquisição de caminhão com carroceria tipo BAÚ da Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e
Cidadania - SESDEC. Valor Estimado: R$ 472.978,00. Data de Abertura: 25/11/2022 às 10h00min
(horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9264. Publique-se. Porto Velho, 10 de novembro de
2022.

 

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

 
Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0037.352669/2020-19 SEI nº 0033562533

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/

